
Strandbadet

den 21 april 2018 ~ den 22 april 2018

Riksfinal 21-22 april 2018

Detaljerade resultat

Karlskoga

7.0.1.1

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar E 1m

Ekmark Tjärnberg, Wilmer (2007) -- SK Neptun 1

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,0 5,5 7,0   18,5 18,50 18,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 20,90 39,40  Fothopp bakat

10B 1 1,0 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 19,00 58,40  fall framåt

20A 1 1,2 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 22,80 81,20  fall bakåt

101C 1 1,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 20,40 101,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0   20,5 28,70 130,30  Tyska hoppet

Hestmann, Philip (2009) -- Neptun 2

100A 1 1,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 17,50 17,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 18,15 35,65  Fothopp bakat

10B 1 1,0 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 17,50 53,15  fall framåt

20A 1 1,2 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5   18,0 21,60 74,75  fall bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,5 6,0 5,0 4,0   15,5 18,60 93,35  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 5,0   18,0 25,20 118,55  Tyska hoppet

Stevensson, Emil (2007) -- Neptun 3

100A 1 1,0 6,0 7,0 5,5 5,5 6,5   18,0 18,00 18,00  fothopp framat

200A 1 1,1 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 15,40 33,40  Fothopp bakat

10B 1 1,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 18,50 51,90  fall framåt

20A 1 1,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 22,20 74,10  fall bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 16,80 90,90  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 22,40 113,30  Tyska hoppet

Pettersson, Olle (2008) -- SK Poseidon 4

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 18,00 18,00  fothopp framat

200A 1 1,1 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 18,15 36,15  Fothopp bakat

10B 1 1,0 5,0 5,5 5,5 6,5 5,5   16,5 16,50 52,65  fall framåt

20A 1 1,2 4,0 5,5 5,0 6,0 4,0   14,5 17,40 70,05  fall bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 88,65  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 111,75  Tyska hoppet

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar E 3m

Ekmark Tjärnberg, Wilmer (2007) -- SK Neptun 1

100A 3 1,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 18,70 18,70  fothopp framat

200A 3 1,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 20,40 39,10  Fothopp bakat

10B 3 1,1 5,0 4,5 4,5 5,0 6,0   14,5 15,95 55,05  fall framåt

20A 3 1,3 3,5 4,5 4,0 3,5 5,0   12,0 15,60 70,65  fall bakåt

101C 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 93,75  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 23,40 117,15  Tyska hoppet

Pettersson, Olle (2008) -- SK Poseidon 2

100C 3 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 18,00 18,00  fothopp framat

200A 3 1,2 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 18,60 36,60  Fothopp bakat

10C 3 1,2 4,5 4,0 5,5 5,5 5,0   15,0 18,00 54,60  fall framåt

20A 3 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 74,75  fall bakåt

101C 3 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 97,15  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 19,50 116,65  Tyska hoppet



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar E 3m

Hestmann, Philip (2009) -- Neptun 3

100A 3 1,1 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 17,05 17,05  fothopp framat

200A 3 1,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,5 17,40 34,45  Fothopp bakat

10B 3 1,1 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 13,20 47,65  fall framåt

20A 3 1,3 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 21,45 69,10  fall bakåt

101C 3 1,4 5,5 5,5 4,5 6,0 5,5   16,5 23,10 92,20  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 20,15 112,35  Tyska hoppet

Stevensson, Emil (2007) -- Neptun 4

100A 3 1,1 4,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 19,25 19,25  fothopp framat

200A 3 1,2 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 15,60 34,85  Fothopp bakat

10B 3 1,1 4,5 3,5 3,0 4,5 3,5   11,5 12,65 47,50  fall framåt

20A 3 1,3 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 68,30  fall bakåt

101C 3 1,4 4,0 3,5 3,0 4,0 4,0   11,5 16,10 84,40  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 22,10 106,50  Tyska hoppet

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 1m

Stahl, Signe (2007) -- MKK 1

100B 1 1,2 8,0 7,5 8,0 7,0 7,0   22,5 27,00 27,00  fothopp framat

200A 1 1,1 7,5 8,0 8,5 7,0 7,5   23,0 25,30 52,30  Fothopp bakat

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 29,25 81,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 110,35  Isanderska hoppet

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 41,80 152,15  1½ tyska

103B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 6,5 6,0   20,0 34,00 186,15  1½ volt framåt

Torstensson, Anna (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

100B 1 1,2 6,5 6,5 6,5 7,0 5,5   19,5 23,40 23,40  fothopp framat

200B 1 1,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 27,30 50,70  Fothopp bakat

201C 1 1,5 7,5 7,0 6,0 7,0 6,0   20,0 30,00 80,70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 6,5 5,0 6,0 6,0   18,5 29,60 110,30  Isanderska hoppet

403C 1 2,2 5,5 4,5 4,0 5,5 4,5   14,5 31,90 142,20  1½ tyska

103B 1 1,7 5,5 5,5 4,5 5,0 4,5   15,0 25,50 167,70  1½ volt framåt

Ivanova, Darja (2008) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 3

100A 1 1,0 7,0 7,5 8,5 7,5 8,0   23,0 23,00 23,00  fothopp framat

200A 1 1,1 8,0 8,0 9,0 8,5 8,0   24,5 26,95 49,95  Fothopp bakat

201C 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 80,70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 108,70  Isanderska hoppet

103B 1 1,7 4,0 4,0 3,5 5,5 4,0   12,0 20,40 129,10  1½ volt framåt

403C 1 2,2 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 165,40  1½ tyska

Ekdahl, Hanna (2007) -- Malmö kappsimningsklubb 4

100B 1 1,2 6,0 6,5 6,5 5,5 6,5   19,0 22,80 22,80  fothopp framat

200C 1 1,2 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 21,60 44,40  Fothopp bakat

201C 1 1,5 6,5 7,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 72,90  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 5,0 4,5   12,0 19,20 92,10  Isanderska hoppet

103C 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 29,60 121,70  1½ volt framåt

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 27,50 149,20  1½ tyska

Lundin, Emelie (2008) -- Polisen if simhopp 5

100A 1 1,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 21,00 21,00  fothopp framat

200A 1 1,1 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 23,10 44,10  Fothopp bakat

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 27,20 71,30  1½ volt framåt

201C 1 1,5 7,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 27,75 99,05  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 6,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 24,00 123,05  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,5 3,5 4,0 5,5 4,5   13,0 20,80 143,85  Isanderska hoppet



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 1m

Överby, Flora (2008) -- Södertälje Simsällskap 6

100A 1 1,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 19,50 19,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 22,00 41,50  Fothopp bakat

101C 1 1,2 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 22,20 63,70  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 7,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 89,95  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 24,80 114,75  Isanderska hoppet

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 21,00 135,75  Tyska hoppet

Af Jochnick, Emmy (2007) -- Sk Neptun 7

100B 1 1,2 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 21,00 21,00  fothopp framat

200C 1 1,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 20,40 41,40  Fothopp bakat

401C 1 1,4 5,5 5,5 4,5 4,5 4,0   14,5 20,30 61,70  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 5,5 4,5 4,0 5,0   15,0 22,50 84,20  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 109,00  Isanderska hoppet

103C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 133,80  1½ volt framåt

Pettersson-Wiberg, Elna (2007) -- SK Poseidon 8

100A 1 1,0 5,5 6,0 7,5 6,0 5,5   17,5 17,50 17,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 20,35 37,85  Fothopp bakat

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 22,20 60,05  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 87,05  Huvudhopp bakåt

402C 1 1,6 5,0 4,5 3,5 3,5 4,5   12,5 20,00 107,05  Tyska hoppet 1 volt

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0   11,5 18,40 125,45  1½ volt framåt

Jackowicz-Korczynska, Maja (2008) -- SK Poseidon 9

100A 1 1,0 6,0 6,5 7,0 6,0 8,0   19,5 19,50 19,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,5 6,5 6,5 7,5 8,0   20,5 22,55 42,05  Fothopp bakat

101B 1 1,3 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 63,50  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 19,50 83,00  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 2,0 3,0 3,0 2,0 3,0   8,0 12,00 95,00 2Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 119,00  1½ volt framåt

Tufvesson, My (2007) -- SK Poseidon 10

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 16,00 16,00  fothopp framat

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0   18,0 19,80 35,80  Fothopp bakat

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 58,90  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 21,75 80,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,5 23,20 103,85  Isanderska hoppet

103C 1 1,6 1,5 2,0 2,0 2,0 3,0   6,0 9,60 113,45  1½ volt framåt

Nyrell, Maja (2007) -- Växjö Simsällskap 11

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 16,50 16,50  fothopp framat

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 16,50 33,00  Fothopp bakat

101C 1 1,2 6,0 5,0 4,5 6,0 5,5   16,5 19,80 52,80  Huvudhopp framåt

201A 1 1,7 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 74,90  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 93,80  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 1,5 2,0 1,0 0,5 1,5   4,0 7,20 101,00  Huvudhopp bakåt, ½ skruv

Strandman, Tilde (2008) -- Västerås Simsällskap 12

100A 1 1,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 18,00 18,00  fothopp framat

200A 1 1,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 21,45 39,45  Fothopp bakat

101C 1 1,2 4,0 3,5 3,0 4,5 3,5   11,0 13,20 52,65  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0   10,0 15,00 67,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 2,5 1,0 2,0 3,0   7,5 12,00 79,65  Isanderska hoppet

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 16,10 95,75  Tyska hoppet

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 3m

Stahl, Signe (2007) -- MKK 1



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 3m

100B 3 1,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  fothopp framat

200A 3 1,2 6,0 6,0 6,0 7,0 5,5   18,0 21,60 46,95  Fothopp bakat

201C 3 1,7 6,5 6,0 7,0 7,0 7,5   20,5 34,85 81,80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 36,00 117,80  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 35,15 152,95  1½ tyska

5231D 3 2,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 184,95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Torstensson, Anna (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

100B 3 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 22,75 22,75  fothopp framat

200B 3 1,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 23,10 45,85  Fothopp bakat

201C 3 1,7 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0   20,5 34,85 80,70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 115,80  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 24,70 140,50  1½ tyska

105C 3 2,2 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 173,50  2½ volter framåt

Lundin, Emelie (2008) -- Polisen if simhopp 3

100A 3 1,1 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 22,55 22,55  fothopp framat

200A 3 1,2 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 25,20 47,75  Fothopp bakat

103B 3 1,6 4,5 4,0 6,0 5,0 5,5   15,0 24,00 71,75  1½ volt framåt

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 98,95  Huvudhopp bakåt

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 127,45  1½ tyska

301C 3 1,8 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 160,75  Isanderska hoppet

Ekdahl, Hanna (2007) -- Malmö kappsimningsklubb 4

100B 3 1,3 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 18,85 18,85  fothopp framat

200C 3 1,3 6,0 5,0 6,0 5,5 6,5   17,5 22,75 41,60  Fothopp bakat

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 23,80 65,40  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 32,40 97,80  Isanderska hoppet

103C 3 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 126,30  1½ volt framåt

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 149,10  1½ tyska

Ivanova, Darja (2008) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 5

100A 3 1,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 20,90 20,90  fothopp framat

200A 3 1,2 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5   20,5 24,60 45,50  Fothopp bakat

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 68,45  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 23,40 91,85  Isanderska hoppet

103B 3 1,6 5,0 3,5 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 115,85  1½ volt framåt

403C 3 1,9 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 29,45 145,30  1½ tyska

Jackowicz-Korczynska, Maja (2008) -- SK Poseidon 6

100A 3 1,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 20,35 20,35  fothopp framat

200A 3 1,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 21,60 41,95  Fothopp bakat

201C 3 1,7 4,0 3,5 4,0 3,0 4,5   11,5 19,55 61,50  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 19,80 81,30  Isanderska hoppet

103C 3 1,5 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 107,55  1½ volt framåt

403C 3 1,9 4,5 4,0 5,5 4,0 4,5   13,0 24,70 132,25  1½ tyska

Af Jochnick, Emmy (2007) -- Sk Neptun 7

100C 3 1,2 7,0 5,5 6,5 5,0 5,5   17,5 21,00 21,00  fothopp framat

200A 3 1,2 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 40,80  Fothopp bakat

101C 3 1,4 5,5 4,0 4,0 4,0 5,0   13,0 18,20 59,00  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 78,50  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 23,80 102,30  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 124,80  1½ volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor D 3m

Tufvesson, My (2007) -- SK Poseidon 8

100A 3 1,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 18,70 18,70  fothopp framat

200A 3 1,2 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 21,00 39,70  Fothopp bakat

201C 3 1,7 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 61,80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 4,5 3,5 3,0 5,0   12,5 22,50 84,30  Isanderska hoppet

103C 3 1,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,0 19,50 103,80  1½ volt framåt

403C 3 1,9 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 19,00 122,80  1½ tyska

Överby, Flora (2008) -- Södertälje Simsällskap 9

100A 3 1,1 5,5 5,5 6,5 5,5 6,5   17,5 19,25 19,25  fothopp framat

200A 3 1,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 17,40 36,65  Fothopp bakat

201C 3 1,7 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 19,55 56,20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 3,5 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 72,40  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 100,90  1½ tyska

103C 3 1,5 3,0 2,5 2,5 2,5 3,0   8,0 12,00 112,90  1½ volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar D 1m

Hubred, Peder Saur (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

100A 1 1,0 7,0 7,5 7,0 6,0 6,5   20,5 20,50 20,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 20,90 41,40  Fothopp bakat

201C 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 30,75 72,15  Huvudhopp bakåt

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 31,00 103,15  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 4,5 5,5 5,5 4,5   15,5 32,55 135,70  1½ mollbergare

104C 1 2,2 4,5 3,5 4,0 5,0 3,5   12,0 26,40 162,10  Dubbel volt framåt

Heed, Gustav (2008) -- SK Neptun 2

100A 1 1,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5   20,0 20,00 20,00  fothopp framat

200A 1 1,1 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5   22,5 24,75 44,75  Fothopp bakat

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 29,60 74,35  1½ volt framåt

201C 1 1,5 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 22,50 96,85  Huvudhopp bakåt

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 39,60 136,45  1½ tyska

104C 1 2,2 4,5 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 22,00 158,45  Dubbel volt framåt

Apel Röstlund, Emil (2008) -- Polisen IF Simhopp 3

100A 1 1,0 6,0 7,5 7,0 6,5 7,0   20,5 20,50 20,50  fothopp framat

200A 1 1,1 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0   20,0 22,00 42,50  Fothopp bakat

101C 1 1,2 5,0 5,5 6,0 3,5 5,5   16,0 19,20 61,70  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 20,25 81,95  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 24,50 106,45  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 133,65  Isanderska hoppet

Rundberg, Victor (2007) -- Polisen IF Simhopp 4

100A 1 1,0 6,5 7,0 6,0 5,5 7,0   19,5 19,50 19,50  fothopp framat

200A 1 1,1 7,0 8,0 7,0 7,5 8,0   22,5 24,75 44,25  Fothopp bakat

101C 1 1,2 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 18,00 62,25  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 24,00 86,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 109,45  Isanderska hoppet

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0 6,0 5,5   15,5 21,70 131,15  Tyska hoppet

Kiss, Alexander (2007) -- Polisens IF Simhopp 5

100A 1 1,0 7,0 8,0 7,5 8,0 7,0   22,5 22,50 22,50  fothopp framat

200A 1 1,1 7,0 7,5 8,0 6,5 7,5   22,0 24,20 46,70  Fothopp bakat

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 78,15  1½ volt framåt

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 18,75 96,90  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0   9,0 14,40 111,30  Isanderska hoppet

403C 1 2,2 2,5 2,5 3,5 3,5 3,0   9,0 19,80 131,10  1½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar D 1m

Ikonen, Linus (2008) -- SIK Delfin 6

100A 1 1,0 6,5 7,0 6,0 6,0 7,5   19,5 19,50 19,50  fothopp framat

200A 1 1,1 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 22,00 41,50  Fothopp bakat

103C 1 1,6 3,0 3,0 2,5 4,5 3,5   9,5 15,20 56,70  1½ volt framåt

301C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 3,0 4,0   10,0 16,00 72,70  Isanderska hoppet

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 15,75 88,45  Huvudhopp bakåt

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 113,95  Volt bakåt, ½ skruv

Röing, Zack (2007) -- Växjö Simsällskap 7

100A 1 1,0 5,0 5,0 4,0 4,5 5,0   14,5 14,50 14,50  fothopp framat

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 16,50 31,00  Fothopp bakat

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 20,40 51,40  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 3,5 5,5   14,5 20,30 71,70  Tyska hoppet

301C 1 1,6 5,0 4,0 3,5 3,0 5,0   12,5 20,00 91,70  Isanderska hoppet

102C 1 1,4 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 112,00  1 volt framåt

Malmros, Elliot (2008) -- SIK Delfin 8

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 16,00 16,00  fothopp framat

200A 1 1,1 5,5 6,0 4,5 5,0 5,5   16,0 17,60 33,60  Fothopp bakat

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 16,20 49,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 15,40 65,20  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 21,75 86,95  Huvudhopp bakåt

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 3,5 4,5   11,0 17,60 104,55  1½ volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar D 3m

Hubred, Peder Saur (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

100A 3 1,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 22,00 22,00  fothopp framat

200A 3 1,2 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 23,40 45,40  Fothopp bakat

201C 3 1,7 6,0 6,5 5,0 6,5 6,5   19,0 32,30 77,70  Huvudhopp bakåt

5231D 3 2,0 5,5 5,0 4,5 6,0 5,5   16,0 32,00 109,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 3 2,1 6,5 6,0 4,5 5,5 5,0   16,5 34,65 144,35  1½ volt framåt, 1 skruv

105C 3 2,2 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 39,60 183,95  2½ volter framåt

Kiss, Alexander (2007) -- Polisens IF Simhopp 2

100A 3 1,1 6,5 7,0 6,0 6,0 7,5   19,5 21,45 21,45  fothopp framat

200A 3 1,2 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0   18,0 21,60 43,05  Fothopp bakat

201C 3 1,7 6,0 6,0 4,5 4,0 4,5   15,0 25,50 68,55  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 2,5 2,0 2,0 3,0 3,5   7,5 13,50 82,05  Isanderska hoppet

403C 3 1,9 6,0 6,0 4,5 6,0 5,0   17,0 32,30 114,35  1½ tyska

105C 3 2,2 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 145,15  2½ volter framåt

Rundberg, Victor (2007) -- Polisen IF Simhopp 3

100A 3 1,1 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 20,90 20,90  fothopp framat

200A 3 1,2 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 22,80 43,70  Fothopp bakat

101C 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 24,50 68,20  Huvudhopp framåt

